

アレルギー物質の表示について(7大アレルゲン)

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質**特定原材料7品目**

(小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに)について調べたもので、メニュー選択の参考にさせていただくものです。

アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※コンタミネーションの危険性について

製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。

店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理・盛付し、共通の食器を使用しておりますため、

本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございます。

※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があり、その時々体調などによっても異なります。

専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※メニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がありますので、一覧表は常に最新のものをホームページまたは店舗で

ご確認ください。また、店舗によって取り扱っていない商品がございます。

※この他のアレルギー情報につきましては、お手数ですが下記までお問い合わせください。

<https://www.monogatari.co.jp/contact/>

○:原材料に使用している
—:原材料に使用していない

カテゴリー	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
お好み焼	二色豚玉【桜海老・三元豚】	○	-	○	○	-	○	-
	デラックス玉	○	-	○	○	-	○	-
	豚玉	○	-	○	○	-	-	-
	海鮮玉【海老・イカ】	○	-	○	○	-	○	-
	ミックス玉【豚・海老・イカ】	○	-	○	○	-	○	-
	豚キムチ玉	○	-	○	○	-	○	-
	チーズコーン玉	○	-	○	○	-	-	-
	とろ〜りもちチーズ玉	○	-	○	○	-	-	-
	完熟トマトのピザ玉	○	-	○	○	-	-	-
	(名物)黄金豚玉	○	-	○	○	-	-	-
	ベーコンエッグチーズ玉	○	-	○	○	-	-	-
	てりたま	○	-	○	○	-	-	-
ねぎ焼	豚ねぎ焼	○	-	○	○	-	-	-
	海鮮ねぎ焼	○	-	○	○	-	○	-
	デラックスねぎ焼	○	-	○	○	-	○	-

カテゴリー	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
焼そば	(名物)黄金焼そば	○	-	○	○	-	-	-
	明太マヨ焼そば	○	-	○	-	-	-	-
	豚カルビ焼そば(ソース)	○	-	-	-	-	-	-
	豚カルビ焼そば(塩)	○	-	-	-	-	-	-
	イカ焼そば(ソース)	○	-	-	-	-	-	-
	イカ焼そば(塩)	○	-	-	-	-	-	-
	ミックス焼そば【豚・海老・イカ】(ソース)	○	-	-	-	-	○	-
	ミックス焼そば【豚・海老・イカ】(塩)	○	-	-	-	-	○	-
	完熟トマト焼そば	○	-	-	-	-	-	-
	デラックス焼そば	○	-	○	-	-	○	-
鉄板焼	極厚ステーキ塊	○	-	-	○	-	-	-
	プレミアムステーキセット	○	-	-	○	-	-	-
	BBQプレート	○	-	-	○	-	-	-
	牛サイコロステーキ	-	-	-	-	-	-	-
	スペアリブ	-	-	-	-	-	-	-
	俵ハンバーグステーキ	○	-	○	○	-	-	-
	鶏の旨辛焼	○	-	-	-	-	-	-
	鶏のごま塩焼	○	-	-	○	-	-	-
	鶏のバジル焼	○	-	-	○	-	-	-
	チキンステーキ	-	-	-	-	-	-	-
	なんこつ入り鶏つくね	○	-	○	○	-	-	-
	三元豚バラ	-	-	-	-	-	-	-
	三元豚の旨辛焼	○	-	-	-	-	-	-
	三元豚のごま塩焼	○	-	-	○	-	-	-
	三元豚のバジル焼	○	-	-	○	-	-	-
	牛すき焼肉	○	-	○	-	-	-	-
	豚すき焼肉	○	-	○	-	-	-	-
	ソーセージ	-	-	-	-	-	-	-
	生フランク/肉汁たっぷり粗挽き生フランク	○	-	-	○	-	-	-
	サムギョブサル【厚切り三元豚】	-	-	-	-	-	○	-
	包み野菜盛り	-	-	-	-	-	○	-
	野菜盛り	-	-	-	-	-	-	-

カテゴリー	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
鉄板焼	チーズタッカルビ【韓国鶏焼肉】	○	-	-	○	-	-	-
	小蛸のガーリックバター焼	○	-	-	○	-	-	-
	海老とブロッコリーのアヒージョ	-	-	-	-	-	○	-
	海老レモンバター焼	-	-	-	○	-	○	-
	イカ姿醤油焼	○	-	-	-	-	-	-
	海鮮盛り	○	-	-	○	-	○	-
	長芋のバター醤油焼	○	-	-	○	-	-	-
	鉄板アンチョビキャベツ	-	-	-	-	-	-	-
	枝豆ペペロンチーノ	○	-	-	○	-	-	-
	肉味噌もやし	○	-	-	-	-	-	-
	おさつバター	-	-	-	○	-	-	-
	コーンバター	○	-	-	○	-	-	-
	カリカリじゃがチーズ	-	-	○	○	-	-	-
	明太カリカリじゃがチーズ	○	-	○	○	-	-	-
	ほうれん草のバターソテー	-	-	-	○	-	-	-
	旨辛ホルモン	○	-	-	-	-	-	-
	ねぎ塩ホルモン	○	-	-	○	-	-	-
	BBQソース	○	-	-	-	-	-	-
	チーズフォンデュソース	-	-	-	○	-	-	-
	オニオンソース	○	-	-	-	-	-	-

カテゴリー	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
逸品	(名物)とんぺい焼	○	-	○	○	-	-	-
	たこ焼/カリッとろたこ焼(ソース)	○	-	○	○	-	-	-
	和風醤油たこ焼	○	-	○	○	-	-	-
	明太マヨたこ焼/カリッとろたこ焼(明太マヨ)	○	-	○	○	-	-	-
	カリッとろたこ焼(ぶっかけねぎおろしポン酢)	○	-	○	○	-	-	-
	明太もんじゃ	○	-	○	○	-	○	-
	明太もちチーズもんじゃ	○	-	○	○	-	○	-
	豚キムチもんじゃ	○	-	○	○	-	○	-
	ベビースターもんじゃ	○	-	○	○	-	○	-
	トマトチーズもんじゃ	○	-	○	○	-	○	-
	スパイシーカレーチーズもんじゃ	○	-	○	○	-	○	-
	とろとろチーズのグラタンもんじゃ	○	-	○	○	-	-	-
	フライドポテト	○	-	-	-	-	-	-
	フライドポテト(明太マヨ)	○	-	○	-	-	-	-
	フライドポテト(BBQソース)	○	-	-	-	-	-	-
	えだまめ	-	-	-	-	-	-	-
	キムチ	-	-	-	-	-	○	-
	鶏からあげ	○	-	○	○	-	-	-
	ジューシーからあげ	○	-	○	○	-	-	-
	ねぎおろしポン酢からあげ	○	-	○	○	-	-	-
たっぷりタルタルからあげ	○	-	○	○	-	-	-	
卓上	お好み焼ソース	○	-	-	-	-	-	-
	お好みマヨネーズ	-	-	○	-	-	-	-
	かつお節	-	-	-	-	-	-	-
	あおさ	-	-	-	-	-	-	-
	一味唐辛子	-	-	-	-	-	-	-

カテゴリー	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
サラダ	ナチュラルチーズシーザーサラダ	○	-	○	○	-	-	-
	カリカリグリーンサラダ	○	-	○	○	-	-	-
	やみつき旨塩キャベツ	-	-	-	-	-	-	-
	ごろごろ旨塩キュウリ	-	-	-	-	-	-	-
	完熟トマトサラダ	○	-	○	○	-	-	-
	生ハムオニオンサラダ	-	-	-	-	-	-	-
	ブロッコリーのおひたし	○	-	-	-	-	-	-
	サンチュ	-	-	-	-	-	-	-
	おこほんサラダ	○	-	○	○	-	-	-
	明太ポテトサラダ	○	-	○	○	-	-	-
お食事	ミニおにぎり(さけ)	-	-	-	-	-	-	-
	ミニおにぎり(明太子)	○	-	-	-	-	-	-
	温泉玉子ごはん	○	-	○	-	-	-	-
	鉄板ガーリックチャーハン	○	-	○	○	-	-	-
	ライス(小・中・大)	-	-	-	-	-	-	-
	みそ汁	-	-	-	-	-	-	-
	わかめスープ	○	-	-	○	-	-	-
	(ランチ)わかめスープ	○	-	-	○	-	-	-
	ひとくちそうめん	○	-	-	-	-	-	-
	濃厚魚介つけ麺	○	-	-	-	-	-	-
	冷麺	○	-	-	-	-	○	-
	旨辛冷麺	○	-	-	-	-	○	-
	生海苔冷麺	○	-	-	-	-	-	-
	おこさまセット	○	-	○	-	-	-	-
デザート	バニラソフト	-	-	-	○	-	-	-
	ストロベリーソフト	-	-	-	○	-	-	-
	チョコソフト	-	-	-	○	-	-	-
	杏仁豆腐	-	-	○	○	-	-	-
	マンゴープリン	-	-	-	○	-	-	-
	季節のシャーベット	-	-	-	○	-	-	-

カテゴリー	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
ソフトドリンク	コカ・コーラ	-	-	-	-	-	-	-
	ジンジャーエール	-	-	-	-	-	-	-
	カルピスウォーター	-	-	-	○	-	-	-
	カルピスソーダ	-	-	-	○	-	-	-
	メロンソーダ	-	-	-	-	-	-	-
	アイス烏龍茶	-	-	-	-	-	-	-
	緑茶	-	-	-	-	-	-	-
	オレンジジュース	-	-	-	-	-	-	-
	ホットココア	-	-	-	○	-	-	-
	アイスココア	-	-	-	○	-	-	-
	ホットコーヒー	-	-	-	○	-	-	-
	アイスコーヒー	-	-	-	○	-	-	-
	わたがし	-	-	-	-	-	-	-
	かき氷(メロン)	-	-	-	-	-	-	-
	かき氷(ブルーハワイ)	-	-	-	-	-	-	-
	かき氷(イチゴ)	-	-	-	-	-	-	-
	紅茶	-	-	-	-	-	-	-
	アイスティー	-	-	-	-	-	-	-
	黒烏龍茶	-	-	-	-	-	-	-
	季節限定	鉄板かに焼飯	○	-	○	-	-	-
大粒かきねぎ焼		○	-	○	○	-	-	-
かきのガリパタ醤油炒め		○	-	-	○	-	-	-
濃厚かにクリームコロッケ		○	-	○	○	-	-	○
ふわもちパンケーキ(キャラメル)		-	-	○	○	○	-	-
ふわもちパンケーキ(ストロベリー)		-	-	○	○	-	-	-
ごろごろみかんゼリー		-	-	-	-	-	-	-
ドルチェポルコのすき焼そば		○	-	○	-	-	-	-
とろ〜り海老グラタンコロッケ		○	-	○	○	-	○	-
冷製コーンクリームスープ		○	-	-	○	-	-	-
鉄板 いちごフレンチトースト		○	-	○	○	-	-	-
つぶつぶいちごゼリー		-	-	-	-	-	-	-